中南大学湘雅国际转化医学联合研究院2017年全日制硕士研究生复试结果
	序号
	考生姓名
	考生编号
	初试成

绩总分
	复试的各项成绩
	复试总成绩


	复试总成绩排名
	拟录取专业
	拟录取学习方式
	拟录取导师姓名
	奖学金等级
	助学金等级
	备注

	1
	李玉玲
	105337370804535
	357.00
	367.00
	724.00
	1
	100700药学
	全日制
	黄勇
	一等
	普通助学金
	

	2
	唐丹凤
	105337520104699
	320.00
	357.50
	677.50
	2
	100700药学
	全日制
	黄勇
	一等
	普通助学金
	

	3
	刘慧明
	105337372504546
	330.00
	336.00
	666.00
	3
	100700药学
	全日制
	朱湘成
	一等
	普通助学金
	

	4
	张帆
	105337421004621
	312.00
	343.50
	655.50
	4
	100700药学
	全日制
	朱湘成
	一等
	普通助学金
	


